АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.03.2020 г. № 14

О внесении изменений в постановление
Администрации Крутовского
сельского поселения от 22.03.2012 №11
"Об утверждении перечня
улично-дорожной сети в границах
населенных пунктов муниципального
образования Крутовское сельское поселение"

  На основании областного закона от 20 декабря 2018 №180-з «О преобразовании муниципальных образований Велижского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Велижского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Велижского района Смоленской области», решения Совета депутатов Крутовского сельского поселения от 27.08.2019 №20 «О реорганизации Администрации Крутовского сельского поселения, Администрации Будницкого сельского поселения и Администрации Беляевского сельского поселения в форме присоединения к Администрации Крутовского сельского поселения», Администрация Крутовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации Крутовского сельского поселения от 22.03.2012 №11" Об утверждении перечня улично-дорожной сети в границах населенных пунктов муниципального образования Крутовское сельское поселение " следующие изменения:
  1) пункт 1 изложить в следующей редакции
   1.Утвердить перечень улично-дорожной сети в границах населенных пунктов муниципального образования Крутовское сельское поселение,  общей протяженностью 40,16 км., в том числе асфальтобетонное покрытие 4,66 км, грунтовое покрытие 35,50  км. согласно приложению.
 2)  изложить данный Перечень улично-дорожной сети в границах населенных пунктов муниципального образования Крутовское сельское поселение
 в редакции согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой
муниципального образования Крутовское сельское поселение, подлежит
размещению на официальном сайте МО Крутовское сельское поселение в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Крутовское сельское поселение                                                 Н.А.Фёдоров

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению Администрации
 Крутовского  сельского поселения
от 03.03.2020г. №14

Перечень
улично-дорожной сети в границах населенных пунктов муниципального образования Крутовское сельское поселение

1	д. Крутое ул. Молодежная	   0,8км  	асфальтобетонное
2	д. Крутое ул. Колхозная	    0,9км	грунтовое
3	д. Крутое ул. Садовая	              0,3км	грунтовое
4	д. Крутое ул. Набережная	   0,8км  	грунтовое
5	д. Крутое ул. Ручейная	              0,4км	грунтовое
6	д. Осиновица ул. Центральная 0,37км	грунтовое
7	д.Осиновица  ул. Ручейная	  0,87км	грунтовое
8	д.Осиновица ул. Луговая	  0,31км	грунтовое
9	д. Конец  ул. Луговая	             0,19км	грунтовое
10	д. Конец ул.  Полевая	             0,56км	грунтовое
11	д. Конец ул. Ручейная	             0,61км	грунтовое
12	д. Старое Село ул. Цветочная    0,7км	грунтовое
13	д. Старое Село ул.Береговая	    0,4км	грунтовое
14	д. Старое Село ул.Заречная	    0,7км 	грунтовое
15	д. Старое Село ул.Луговая	    0,5км 	грунтовое
16	д. Старое Село ул.Полевая	  0,25км	грунтовое
17	д.Цыганы  ул. Придорожная	    0,3км 	грунтовое
18	д.Цыганы  ул. Садовая	              0,9км	грунтовое
19	д.Цыганы  ул.Лесная	              1,1км	грунтовое
20	д. Вязьмены ул.Пустая 	              0,5км	грунтовое
21	д. Вязьмены ул. Ручейная	   0,8км 	грунтовое
22	д.Комиссарево ул.Лесная	   0,5км 	грунтовое
23	д.Мокрая Нива ул.Лесная	   0,8км 	грунтовое
24      д.Беляево ул. Павлова	            1,0 км    	грунтовая
25      д.Беляево ул.Цветочная           0,35км	 грунтовая
26      д.Беляево ул.Школьная   	   1,0км	 асфальто-бетонное покрытие
27      д.Беляево ул,Полевая	           0,35км	 грунтовая
28      д.Беляево ул.Береговая	         0,643км	 гравийно-песчанное  грунтовая
29      д.Беляево ул.Набережная	0,25км	асфальто-бетонная
30      д.Беляево ул.Лесная	          0,25км	асфальто-бетонная
31      д.Нижние Секачи ул.Новая      1,0км	грунтовая
32      д.Нивы   ул.Родниковая	  0, 3км	грунтовая
33      д.Пустыньки ул.Вишнёвая        1,0км	грунтовая
34      д.Романы  ул.Ореховая	             0,5км	грунтовая
35      д.Матюхи ул.Западная	            1,0км        грунтовая
36      д.Сеньково ул.Народная	  0,3км        грунтовая
37      д.Будница ул. Кедровая            0,3км       асфальтобетон
38      д.Будница ул. Школьная         0,39км      асфальтобетон
39      д.Будница ул.  Новая               0,37км      асфальтобетон
40	д.Холмы ул.  Озерная               0,4км      грунтовая
41	д.Холмы ул.  Дачная                 0,4км     грунтовая
42	д.Холмы ул. Высокая                0,5км     грунтовая
43	д.В-Ольгово переулок Восточный   0,8км      асфальтобетон
44       д.В-Ольгово переулок Западный    0,5км      асфальтобетон
45       д.Н-Красное ул. Речная               0,6км    грунтовая
46       д.Н-Красное ул. Заречная            0,8км     грунтовая
47       д.Пушка ул Луговая                     1,2км     грунтовая
48       д.Замошье ул. Северная               1,0км      грунтовая
49       д.Замошье ул. Госпитальная        0,6км     грунтовая
50       д.Замошье ул. Школьная              0,5км     грунтовая
51       д.Замошье ул. Лесная                    0,4км    грунтовая
52       д.Замошье пер. Лесной                  0,3км    грунтовая
53       д.Михайленки ул. Туровская        1,0км    грунтовая
54       д.Михайленки ул. Озерная            0,6км    грунтовая
55       д.Шумилово ул. Северная              0,6км    грунтовая
56       д.Шумилово ул. Цветочная           1,0км    грунтовая
57       д.Шумилово пер. Моховой            0,6км    грунтовая
58       д.Дрозды пер. Лесной                     0,4км    грунтовая
59       д.Н-Шерьково ул.Речная                0,4км    грунтовая
60       д.Н-Шерьково ул. Лесная               0,9км    грунтовая
61       д.Н-Шерьково пер. Лесной             0,4км    грунтовая
62       д.Верховье ул. Речная                      0,9км    грунтовая
63       д.Верховье ул. Береговая                 1,1км    грунтовая
64       д.Верховье пер. Речной                    0,3км    грунтовая
65       д.Верховье ул. Лесная                      0,4км    грунтовая
66       д.Марейница ул.Родниковая           1,0км    грунтовая

ИТОГО:40,16

Глава муниципального образования
Крутовское сельское поселение                                                 Н.А.Фёдоров